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Załącznik Nr 9 do SWZ
WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH 
W odpowiedzi na wezwanie w trybie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Roboty budowlane na terenie Nadzoru Wodnego w Żywcu etap III”, oświadczam, że w zakresie części* …….. Wykonawca: 

	Nazwa:
	………………………………………………
………………………………………………



	Numer VAT, jeżeli dotyczy:

Jeżeli numer VAT nie ma zastosowania, proszę podać inny krajowy numer identyfikacyjny, jeżeli jest wymagany i ma zastosowanie.
	………………………………………………

……………………………………………….

……………………………………………….

	Adres pocztowy: 
	………………………………………………

………………………………………………



	Telefon:

Adres e-mail:
	………………………………………………

………………………………………………


w okresie ostatnich ..…….. lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zrealizował niżej wymienione roboty:

	Lp
	Przedmiot robót

(np. nazwa zadania, opis wykonanych robót zgodnie z wymogami postawionymi w warunku udziału)
	Wartość robót (brutto)
	Termin realizacji

od.......do
	Podmiot, na rzecz którego zamówienie

zostało wykonane

	
	2
	
	3
	5

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


Do wykazu należy załączyć dowód potwierdzający, że roboty wymienione powyżej zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
*należy wpisać numer części
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